集 美 大 学 文 件
集大学〔2014〕6 号

集美大学关于给予赵东喆等同学
通报表扬的决定

各有关单位：

2012—2013 学年，我校学生努力学习、刻苦钻研，积极投

身社会公益事业，参加各类各项专业竞赛，取得了优异的成绩，

为学校赢得了广泛的荣誉，极大地提升了学校的社会声誉。为了

学习先进、树立典型，经研究，决定给予赵东喆等 326 名同学通

报表扬。

一、福建省第一百例捐赠造血干细胞志愿者

政法学院  赵东喆

二、见义勇为先进个人（2 人）

生物工程学院  金正鑫

体育学院  王  蒙

 - 1 -

三、福建省三好学生（25 人）

颜丹妮  张文保  李  淋  蒋秋棋  张建康  陈肖依

王淑君  杜丽玲  王肖肖  肖  琼  张阿斌  王  冰

郑秀媚  黄松桂  蒋  亮  刘玉燕  许庆文  林少辉

陈丽辉  何薏萍  邓利华  李静如  陈  萍  蔡艺钦

林荣富

四、福建省优秀学生干部（12 人）

林文琦  舒城舜  陈仪权  麻冰洁  邱泽群  陈小宏

王泳权  骆燕玲  郭筱露  林馨洁  许君萍  吴娇娇

五、福建省优秀共青团员（3人）

生物工程学院  钱烨申

机械与能源工程学院  林嘉辉

诚毅学院人文科学系  杜一翔

六、国家奖学金（49 人）

肖亿娟  周  伟  黄晓娟  张扩成  张婷婷  王青晨

邓  雯  杨伟平  林丹榕  黄沁湲  张翰祥  郭立阳

仓会俊  胡凯旋  邱泽群  李君波  郑小华  李怡萱

陈亭妃  王  颖  陈  晨  郑  杰  孙春燕  陈小勤

巫晶晶  王  娇  马婷婷  杨  姗  胡新航  林洋洋

陈微敏  林梓鑫  石晓敏  张秋杰  饶紫欣  杨郑楠

谢其生  曹  馨  赵  静  黄晓敏  王  琴  李凤艳

吴宇溦  温  清  兰伏宁  李  力  孟建文  李  欢

蔡孝廉

七、全国大学生数学建模比赛（39 人）

一等奖：

许孝强（计算机）蔡惠芳（计算机）陈高伟（计算机）

 - 2 -

敖彬彬（计算机）张  华（计算机）刘建华（轮机）

戴凯宏（理学院）陈梅丹（理学院）肖  琼（理学院）

二等奖：

陈丽英（机械）邱燕庭（机械）洪艺琳（理学院）

杨梦梵（理学院）张叶莹（理学院）陈怡景（理学院）

林春友（理学院）林  芳（理学院）黄丽彬（理学院）

陈少涵（理学院）温春金（理学院）戴幼婷（理学院）

胡景煌（理学院）周维波（轮机）舒夏辉（轮机）

曾  强（轮机）薛  阳（财经）陈玉丽（工商）

蔡志标（信息）黄良宝（信息）陈  琳（信息）

曾洪斌（信息）李庭潘（信息）林建英（信息）

李  玲（信息）陈  玲（信息）黄松桂（信息）

周路遥（计算机）林宏声（计算机）刘  岚（计算机）

八、福建省暑期“三下乡”社会实践先进个人（15 人）

舒城舜（航海）许庆文（体育）陈碧勇（工商）

李圣杰（理学院）徐志浩（水产）邱  雯（生物）

张伟玲（外国语）于  凯（诚毅）张  齐（政法）

叶海宁（机械）蔡炜俊（文学院）陈弘隆（理学院）

徐舒婷（文学院）赖凯妮（政法）方  婷（机械）

九、第四届集美大学“自强之星”（10 人）

王菜眉  陈  琳  林少静  孙宇雯  陈小勤  古孜拉

黄贻涛  郭洞晓  陈菊红  林  鹏

十、第八届“挑战杯”全国大学生创业计划大赛（16 人）

银奖：

赵阳芳（生物）赖秀华（生物）张  余（工商）

张用任（工商）李清辉（工商）林世函（航海）

 - 3 -

陈成华（计算机）黄祖兴（轮机）

铜奖：

唐  俊（轮机）纪馥燕（工商）王美容（工商）

吴娇娇（工商）刘宇辉（财经）江桂林（轮机）

刘明强（轮机）严丽君（水产）

十一、第十一届“挑战杯”福建省大学生课外科技作品竞赛

（57 人）

特等奖：

庄  伟（信息）李夏润（信息）蔡东杨（信息）

赵  冰（信息）郭桂武（信息）何  波（信息）

二等奖：

张默春（航海）刘苑婷（航海）张翰祥（航海）

杨倩琳（航海）汪丽莉（航海）王  维（航海）

赖红玥（理学院）孙正阳（机械）张  杰（工商）

何熊斌（理学院）黄庆万（机械）许金川（机械）

杨璨语（财经）郑玉婷（财经）李思佳（财经）

李  政（财经）刘书瑞（财经）李温泉（财经）

廖巧冰（信息）季  翔（信息）李庭潘（信息）

宋伟杰（机械）

三等奖：

李漳彩（机械）郑伟军（机械）胡庆兴（机械）

张  弨（机械）唐文翔（机械）陈启新（机械）

杨石松（机械）肖亿娟（机械）陈巧玲（机械）

魏锦华（水产）李渊强（理学）许剑峰（机械）

黎勇进（机械）陈榕辉（机械）刘汀科（机械）

刘小惠（机械）邓文雄（理学院）熊振辉（理学院）

 - 4 -

温贵李（理学院）张光明（理学院）张  徐（理学院）

詹丽敏（理学院）刘怡思（水产）周烨霞（水产）

陈兴童（水产）杨晓庆（水产）巫生山（水产）

王慧娟（水产）林明雅（水产）

十二、福建省大学生工程训练综合能力竞赛（机械与能源工

程学院 14 人）

一等奖：

尹建朋  吴学奎

二等奖：

蔡世杰  宋伟杰  张欣程  武东杰  郑义兵  陈海霖

余文凤  范贵林  范雪敏  钟志鹏  张广城  陈  康

十三、福建省大学生机械创新竞赛（机械与能源工程学院

44 人）

一等奖：

雷陈勇  周友沯  廖新波  温天龙  吴开建

二等奖:

郭冰冰  陈佳瑜  周  伟  吴炜盛  邱洪章  武东杰

杨  鹏  王建钦  郑义兵  陈海霖

三等奖：

周绍令  林冰统  许鑫群  池购贤  邱  益  汤政东

黄炉煌  郭腾鹏  林佳禾  黄荣宗  苏  星  杨石松

谢志斌  林景龙  陈庭龙  陈宇翔  张进辉  程  鸿

庞善闯  王  俊  祁朝青  饶夏晖  陈志大  林生福

周志涛  苏宇鹏  王浠睿  张  振  王霏霏

十四、第二届全国“海员技能大比武”活动（12 人）

蒋  鹏（航海）吴伟圣（航海）张占洋（航海）

戴江岛（航海）张少聪（航海）陆琪凡（航海）

 - 5 -

吴弄璋（轮机）王永亮（轮机）齐  凤（轮机）

郑烨坚（轮机）朱  涵（轮机）秦普强（轮机）

十五、第三届全国高等院校工程管理沙盘模拟大赛二等奖

（工程技术学院 10 人）

一等奖：

陈天霖  刘温劲  何惠英

二等奖：

石  莉  林阿红  魏常松  沈尚武  伍惠芳  罗  佳

陈维勇

十六、第六届全国高校软件算量大赛（3 人）

一等奖：

工程技术学院：黄一凡  林洋洋  刘丽萍

十七、第十四届全国智能机器人大赛（计算机工程学院 3 人）

二等奖：吴家翔  白林涛  刘鸿彬

十八、第四届全国软件专业人才设计大赛福建赛区（计算机

工程学院 11 人）

一等奖：陈朕阳  林培民

二等奖：陈  凯  杨杰斌  何德法  蔡惠芬

三等奖：

黄  彬  高  嵩  欧锦茂  蔡金山  陈梅芬  邱画谋

                             集美大学

                          2014 年 1 月 16 日

集美大学学校办公室                                      2014 年 1 月 17 日印发

 - 6 -